odmeny) za vykonanie plnenia sa určí na základe cenovej ponuky Dodávateľa, ktorá obsahuje 

hodinovú sadzbu za vykonávanie činností v zmysle tejto Dohody. Cenová ponuka tvorí 

Prílohu č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Dohody.  

2. Maximálny finančný limit na úhradu odmeny za plnenie poskytnuté podľa tejto Dohody je vo 

výške 25.000,- EUR (slovom dvadsaťpäťtisíc eur) bez dane z pridanej hodnoty / s daňou 

z pridanej hodnoty (podľa toho či ide o platcu DPH alebo nie). Celkovou odmenou za 

vykonanie plnenia sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené 

Objednávateľom Dodávateľovi na základe čiastkových objednávok v zmysle tejto Dohody.